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29 (2021), s. 239-269. ilustrace, fotografie, mapy. ISSN 1211-8338.
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:ro€. 29 (2021), s. 209-237. ilustrace, fotografie, mapy. ISSN 1211-8338.

PAVUK, Juraj. O pozicii horizontu Santovka - Hluboké Mas(ivky - Falkenstein - Alsényék v lengyelskej
kultare = : the position of horizon Santovka - Hluboké Mas$(vky - Falkenstein - Alsényék within the Lengyel

culture. Pravék : ¢asopis moravskych a slezskych archeologli. Nova rada,. 28 stran ro€. 29 (2021), s. 39-66.
ilustrace, fotografie, schémata. ISSN 1211-8338.

PETRISCAKOVA, Katarina. Zahloubené chaty na Malé Ohradé v Praze-Stodulkach : ptispévek k osidleni
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Hallstatt burial ground in Mohelno - Na Cernych. Interim results of ongoing rescue excavation and
geophysical survey in 2014 and 2020. Pravék : Casopis moravskych a slezskych archeologli. Nova rada,. 36
stran : ro€. 29 (2021), s. 271-306. 19 ilustraci, fotografie, mapy, plany, schémata. ISSN 1211-8338.

VICH, David. Sidli§té jordanovské kultury z Vysokého Myta v poloze Za pivovarem = : Settlement of
Jordanov culture from Vysoké Myto, site Za pivovarem. Pravék : ¢asopis moravskych a slezskych
archeologu. Nova fada,. 30 stran roc¢. 29 (2021), s. 87-117. ilustrace, fotografie, schémata. ISSN 1211-8338.
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FRIDRICHOVA, Marie. Rané stfedovéky hrob z Bohdaneé&ské ulice v Praze-VinoFi = : an early medieval
grave from Prague-Vinof, Bohdanec€ska Street. Archaeologica Pragensia : archeologicky sbornik Muzea
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Pomocné védy historické
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54 46 (2021), s. 37-54, XII-XV. erby, faksimile, fotografie. ISSN 0232-0304.
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o

Outrata, Jan Jakub, 1948-

Parma, David, 1976-

49
24
50
67

32
25
25
32

61
32
26
37
39
56
39

62

63

18
13
34
35
61

27
37

10
35

28

18

64

34



Patez, Jan, 1961- 41
Patik, Arno, 1948- 4
Pavelkova, Tereza 29
Pavuk, Juraj, 1935- 30
Peska, Jaroslav, 1960- 22
Peska, Marek, 1973- 61
Petris¢akova, Katarina 31
Podliska, Jaroslav, 1970- 42, 65,
Polakovié, Daniel, 1975- 8
Popelka, Miroslav, 1957- 18, 21, 34,
Popelka, Stanislav, 1986- 37
Posva, Rudolf, 1952- 63
Ptichystal, Antonin, 1950- 22
R

Roznovsky, David 29
Rykl, Michael, 1967- 66
S

Samojska, Katerina, 1970- 67
Semerad, Matous, 1975- 11
Sigl, Jifi, 1946- 43
Slabina, Miloslav, 1941- 23
Smejtek, Lubor, 1957- 26
Stadler, Peter, 1953- 14
Starec, Petr, 1966- 39, 42, 44,
Svétlik, lvo 39
Sychra, Petr 12
S

Smid, Miroslav, 1950- 21
Smolikovéa, Miroslava, 1958- 23, 38,
T

Taibl, Pavel 40
Tencer, Tomas 32
Tomek, Vladivoj, 1956- 57, 58,
Trefny, Martin, 1973- 23
Tryml, Michal, 1946- 40
U

Uhlif, Dusan, 1938- 46
Urban, Elias, 1944- 34
Vv

Valtr, Ladislav, 1964- 44
Varhanik, Jiti, 1954- 68
Velicka, Tomas, 1984- 53
Vich, David, 1971- 33
Vitulovd, Dana 32



Zavrel, Jan, 1958-
ZUbek, Antonin, 1976-

A

Archeologicky ustav
(Akademie véd CR : Praha,
Cesko)

Archeologicky ustav
(Akademie véd CR : Praha,
Cesko)

B

Bayerisches Hauptstaatsarchiv

Berchtold, Leopold von, 1759-
1809

Berchtold, Leopold von, 1863-
1942

Berchtoldové z Uhercic (rod)
Budovec z Budova, Vaclav,
1551-1621

C

Cechner, Antonin, 1857-1942
F

Forstner, Leopold, 1878-1936

G
Grunda, Blahomil, 1926-2020

H

Harant z Polzic a BezdruZic,
Krystof, 1564-1621

Harrachové (rod)

Hildebrandt, Johann Lucas
von, 1668-1745

Horni Cerekev (Cesko). Obecni
urad

Horni Cerekev-zamek
Hrdlicka, Ladislav, 1937-2011

Hroznatovci (rod)

Ch

44
61

Rejstrik korporaci

10

46
46
46
48
55

47

12

48

50
50

58

58
36

13



Choustnik (hrad)

J

Je€ny, Hubert, 1920-2012
K

Kamen (hrad)

Katedrdla sv. Vita (Praha,
Cesko)

Kinsti (rod)

Klaster cisterciak( (Vyssi Brod,
Cesko)

Kubik, Viktor, 1970-

52,

Kuks (hospital)

Kuks (zamek)

Kunin (zamek)

L

Lichtenstejnové-Kastelkorni
(rod)

M

Martikova-Kubkova, Jana,
1968-

Méstské muzeum (Rymarov,
Cesko)

z Miletinka, Divis Borek, asi
1360-1438

Muzeum hlavniho mésta
Prahy

Muzeum Vysociny (Pelhfimov,
Cesko)

N
Narodni pamatkovy Ustav

0]
Olmerov4, Helena, 1929-2007

Osterreichische Akademie der
Wissenschaften. Institut flr
Kunst- und Musikhistorische
Forschungen

R
RoZmberkové (rod)

¢

Rad némeckych rytirh

(V2]

Schaffgotsch (rod)
Skalicka (zamek)

Sporck, FrantiSek Antonin,
hrabé, 1662-1738

13,55,

13

40

57
10

54
55

52
51

51
50

50

10

54

42

57

7,8,42,44, 45,

40

40

54
56
51



Sporckové (rod)

Staronova synagoga (Praha,
Cesko)

S

Slik, JAchym Ondrej, hrabg,
1569-1621

Smid, Miroslav, 1950-

U

Uherdice (zdmek)

Vv

z Valdstejna (rod)

Rejstrik geografickych
ndzvu

Balaton (Madarsko : jezero :

oblast)

Bavorsko (Némecko)
Blansko (Cesko : oblast)
Brno (Cesko)

Bruntal (Cesko : oblast)
Bruntal (Cesko)
Buchlovice (Cesko)

Cechy (Cesko)
Cechy vychodni (Cesko)

D

Dablice (Praha, Cesko)
Dolni Rakousko (Rakousko)
Drnovice (Blansko, Cesko)
Kamen (Pelhtimov, Cesko)
Karlin (Praha, Cesko)
Karlov (Praha, Cesko)
Klentnice (Cesko)

Kromé¥iz (Cesko : oblast)
Kfimice (Plzef, Cesko)
Kuks (Cesko)

Lazné Bélohrad (Cesko)
Letfany (Praha, Cesko)

Lysa nad Labem (Cesko)
Lysice (Cesko)

4,17,

21, 25,

5,14,
12, 49,
12, 61,

14, 20,

51

48

46

54

30

46

33

26

49
57
41
51
28
21
27
51

54
23
51
49



M

Mald Strana (Praha, Cesko)
Malé Karpaty (Slovensko :
pohofi : oblast)
Malenovice (Zlin, Cesko)
Mnichovo Hradisté (Cesko)
Mohelno (Cesko)

Morava (Cesko)

Morava jizni (Cesko)
Morava severni (Cesko)
Morava stiedni (Cesko)
Morava zapadni (Cesko)

N

Nové Mésto (Praha, Cesko)
Novy Ji¢in (Cesko : oblast)

Pavlov (Pelhfimov, Cesko)
Pavlovské vrchy (Cesko)
Pecka (Cesko)

Piestany (Slovensko)
Praha (Cesko)

Rymarov (Cesko : oblast)

Santovka (Slovensko)
Sebranice (Blansko, Cesko)
Skali¢ka (Zabreh, Sumperk,
Cesko)

Slavonice (Cesko)

Slavonin (Olomouc, Cesko)

Falkenstein (Rakousko)

H

Hluboké Mastvky (Cesko)
Horni Cerekev (Cesko)
Horni Rakousko (Rakousko)
Horni Slezsko

Ch
Choustnik (Cesko : oblast)

11, 45,

35

18
48
32

8,18, 22, 24, 25, 27, 29, 32, 37,

16, 39, 40, 44, 53,

6,7,9, 23,31, 38, 39,40, 41,

14
50
21
20

50

57
28
48
35

30
49
56

47
25

30

30
58
14
20

13



J

Josefov (Praha, Cesko)

K

Smrzice (Cesko)

Staré Mésto (Praha, Cesko)
Stoddlky (Praha, Cesko)
Svijany (Cesko)

T
Tynec nad Labem (Cesko)
u
Uhergice (BFeclav, Cesko)
\"

Velké Heraltice (Cesko)
Viden (Rakousko)

Vinof (Praha, Cesko)

Vysoké Myto (Cesko : oblast)
Vyskov (Cesko : oblast)

Vy3si Brod (Cesko)

z

zahrada Schénbornského
palace - ¢p. 365/l

Znojmo

Rejstrik zdroju

H
Heraldicka rocenka

P

Pravék : ¢asopis moravskych a
slezskych archeologll. Nova
fada

S

Sbornik ...

Sbornik bruntalského muzea
Sbornik bruntalského muzea
Staletd Praha

Studia mediaevalia bohemica
T

Tajemstvi ceské minulosti
Tajemstvi ceské minulosti

4,17,
22
15, 16, 36, 39, 40, 42, 53,

31
48

19

46

24

23, 38,
33
34
55

62

54, 55, 56, 57, 58,

14, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 27,
28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 37

12,49

2,3,

4,11, 15,17,43,61, 62, 63, 64,
65, 66, 68,

10, 52,

19
46



Tajemstvi ceské minulosti
Turista

13, 47, 48, 50,

51
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